
Отвпренп првенствп Србије
Наципнални шампипнат Србије

Куп САКСС

14.04.2019.

Пл Ст.Б Гр. Кл. Презиме и име Клуб Впзилп 1.Впжоа 2.Впжоа 3.Впжоа Укупнп Бпдпви

1 601 2 6 ПЕЈИЋ Дејан АСК Užice rally team RENAULT Clio 01:12.775 01:12.501 01:09.642 02:22.143 25

2 N11 3 10 СТЕВАНОВИЋ Александар АСУ Racing Tribe ZASTAVA  Yugo 55 01:15.925 01:10.432 01:11.736 02:22.168 18

3 701 2 7 ЖУПАН Живкп АСУ Зека аутп сппрт OPEL Corsa C 2.0 t 01:14.496 01:12.623 01:15.565 02:27.119 15

4 615 2 6 НЕШИЋ Гпран АСУ Racing Tribe RENAULT Clio 01:15.457 01:15.355 01:14.089 02:29.444 12

5 307 1 3 АЛEМПИЈЕВИЋ Вељкп АСК WRR FIAT 595 Turismo 01:15.819 01:15.383 01:14.789 02:30.172 10

6 705 2 7 ПЕТРОВ Срђан АСУ Зека аутп сппрт OPEL Corsa C OPC 01:15.050 01:15.258 01:15.352 02:30.308 8

7 217 1 2 ЋИРИЋ Петар АСУ Racing Tribe CITROEN C2 VTS 01:16.073 01:16.836 01:16.178 02:32.251 6

8 703 2 7 САДОВСКИ Иван АСК XM Racing team HONDA Civic 01:16.401 01:18.092 01:15.853 02:32.254 4

9 522 2 5 СТЕВАНОВИЋ Милпш АСУ PRO Race HONDA Civic 01:17.058 01:16.883 01:15.996 02:32.879 2

10 813 3 8 J РОСИЋ Никпла АСК SG Racing team CITROEN Saxo 01:16.493 01:17.584 01:16.391 02:32.884 1

11 555 2 5 ЖИВАНОВИЋ Андрија АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 01:16.938 01:15.960 01:17.061 02:32.898

12 517 2 5 СОВИЉ Милпш АСУ Зека аутп сппрт SUZUKI Swift GTI 01:17.982 01:16.556 01:16.687 02:33.243

13 520 2 5 БУЛАТОВИЋ Вук АМ TAG Racing team CITROEN Saxo 01:19.918 01:17.641 01:15.682 02:33.323

14 535 2 5 САДОВСКИ Милан АСК XM Racing team CITROEN Saxo 01:15.680 01:18.672 01:17.675 02:33.355

15 521 2 5 СТАРЧЕВИЋ Жељкп АСК Užice rally team CITROEN Saxo 01:17.217 01:18.388 01:16.449 02:33.666

16 699 2 6 СИЈЕРКОВИЋ Бпјан АСУ Зека аутп сппрт FORD Fiesta ST 01:17.030 01:16.930 01:17.236 02:33.960

17 585 2 5 Ј ПЕТКОВИЋ Небпјша АСУ Racing Tribe FIAT Seicento 01:20.242 01:19.071 01:15.554 02:34.625

18 507 2 5 ГОСИЋ Давид АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 01:18.468 01:16.800 01:19.684 02:35.268

19 N12 3 10 ПРОКИЋ Ђпрђе АСК SG Racing team ZASTAVA  Yugo 55 01:17.628 01:17.797 01:18.924 02:35.425

20 409 2 4 СТАНКОВИЋ Маркп АСУ Racing Tribe FIAT Seicento 01:21.386 01:18.709 01:18.836 02:37.545

21 333 1 3 ЈАКОВЉЕВИЋ Радивпј АСУ Златибпр SEAT Ibiza TDI 01:19.323 01:18.377 01:19.386 02:37.700

22 209 1 2 ГЛИШИЋ Саша АСК SG Racing team CITROEN C2 01:19.472 01:19.298 01:18.466 02:37.764

23 403 2 4 КОМАТОВИЋ Никпла АСУ Зека аутп сппрт ZASTAVA Yugo 55 01:19.823 01:20.692 01:18.737 02:38.560

24 401 2 4 ЦМИЉАНИЋ Павле АСУ Racing Tribe FIAT Cinquecento 01:18.958 01:20.299 01:21.093 02:39.257

25 306 1 3 ЂОКИЋ Лазар АСК Шампипн PEUGEOT 306 01:20.237 01:19.641 01:20.038 02:39.679

26 414 2 4 Ј ПОСАВЕЦ Тихпмир АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 55 01:20.124 01:19.804 01:26.665 02:39.928

27 320 1 3 БАРЈАКТАРЕВИЋ Дамјан АСУ Racing Tribe ALFA Romeo 156 01:34.201 01:19.749 01:20.509 02:40.258

28 510 2 5 БАНЧ Бранислав САМК 021 ZASTAVA 128 01:22.822 01:20.859 01:20.190 02:41.049

29 512 2 5 ВЕСЕЛИНОВ Душан АСУ Racing Tribe ŠKODA Felicia 01:20.771 01:20.332 01:21.918 02:41.103
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Отвпренп првенствп Србије
Наципнални шампипнат Србије

Куп САКСС

14.04.2019.
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КПНАЧНИ РЕЗУЛТАТИ ТРКЕ - НАЦИПНАЛНИ ШАМПИПНАТ СРБИЈЕ
НАГРАДА НОВОГ БЕЧЕЈА 2019

АУТО СЛАЛОМ

30 586 2 5 Ј НИКОЛИЋ Александар АСУ Сербпн CITROEN Saxo 01:22.045 01:22.479 01:19.705 02:41.750

31 519 2 5 РАДАКОВИЋ Милпш АСК SG Racing team RENAULT Clio 01:24.812 01:24.248 01:18.999 02:43.247

32 604 2 6 Ј КРСТИЋ Маркп АСУ Зека аутп сппрт RENAULT Clio 01:24.720 01:25.688 01:19.612 02:44.332

33 808 3 8 МИЋИЋ Гпран АСУ Златибпр RENAULT Clio 01:22.674 01:25.232 01:21.998 02:44.672

34 511 2 5 Ј ЂУХИЋ Дамир АСК Akademac racing team ZASTAVA Yugo 65 01:27.344 01:21.431 01:23.549 02:44.980

35 569 2 5 Ј УЗЕЛАЦ Никпла АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 01:22.881 01:22.102 01:25.068 02:44.983

36 488 2 4 ВЕТИЋ Никпла САК Auto Tjuning Klub FIAT Seicento 01:24.323 01:23.635 01:21.370 02:45.005

37 222 1 2 ДИМИТРИЈЕВИЋ Стеван АСК CONCORD Racing team LANCIA Delta 01:29.849 01:24.129 01:21.228 02:45.357

38 N10 3 10 Ј ШАЛИПУР Алекса АСК Akademac racing team ZASTAVA  Yugo 55 01:24.501 01:20.886 01:24.931 02:45.387

39 620 2 6 БАРЈАКТАРЕВИЋ Алексеј АСУ Racing Tribe OPEL Corsa 01:27.340 01:21.801 01:23.776 02:45.577

40 413 2 4 Ј МИЈИЋ Давид АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 55 01:28.452 01:21.344 01:25.021 02:46.365

41 411 2 4 ЂУРИЋ Милутин АСК SG Racing team ZASTAVA Yugo 55 01:22.277 01:24.314 Nema 02:46.591

42 382 1 3 J ЂУРИЋ Матеја АСК CONCORD Racing team ALFA Romeo Mito QV 02:27.424 01:23.385 01:25.714 02:49.099

43 518 2 5 АНЂЕЛСКИ Андреја АМ TAG Racing team CITROEN AX 01:26.890 01:26.351 01:23.915 02:50.266

44 323 1 3 ИСАКОВ Александар АМСУ Фанатик FIAT Stilo 1.9 JTD 01:29.948 01:25.778 01:24.914 02:50.692

45 902 3 9 ГЛАВАШКИ Зпран АСУ Зека аутп сппрт MINI Moris 2.0 16V 01:21.177 01:30.072 Nema 02:51.249

46 602 2 6 ЂУРИЋ Никпла САК Auto Tjuning Klub RENAULT Clio RS 1.8 01:32.022 01:28.198 01:23.695 02:51.893

47 614 2 6 ТРКУЉА Давпр САК Auto Tjuning Klub RENAULT Clio RS 1.8 01:29.245 01:25.676 Nema 02:54.921

48 446 2 4 Д Острпгпнац Кнежевић Бјанка АСК Akademac racing team FIAT Punto 01:29.338 01:28.717 01:34.915 02:58.055

49 102 1 1 МАРКОВ Иван БУФ ZASTAVA  Yugo 60 01:32.489 01:29.590 01:30.788 03:00.378

50 243 1 2 Ј НОВАКОВИЋ Маркп АСУ Зека аутп сппрт HJUNDAI Cupe 01:29.973 01:32.784 01:31.454 03:01.427

51 205 1 2 Ј СИМИЋ Марија АСК Црвена Звезда LADA Vesta 01:31.540 01:32.073 01:31.853 03:03.393

52 118 1 1 ИЛИЋ Димитрије БУФ ZASTAVA  Yugo 60 01:32.263 02:08.703 Nema 03:40.966

1 F59 СМИЉАНИЋ Дејан АСК SG Racing team ZASTAVA  850 01:23.202 01:21.747 01:22.994 02:44.741 12.5

2 F21 ЈОВИЋ Радпслав АСК Akademac racing team ZASTAVA  850 01:22.618 01:22.504 01:24.284 02:45.122 9

3 F07 ЈАНЧЕВИЋ Савп БУФ ZASTAVA  850 01:27.674 01:22.935 01:22.962 02:45.897 7.5
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Отвпренп првенствп Србије

Наципнални шампипнат Србије

Пл Ст.Б Гр. Кл. Презиме и име Клуб Впзилп Старт Циљ Впжоа Пенал. Укупнп
1 601 2 6 ПЕЈИЋ Дејан АСК Užice rally team RENAULT Clio 14:02:31.261 14:03:44.036 01:12.775 01:12.775
2 701 2 7 ЖУПАН Живкп АСУ Зека аутп сппрт OPEL Corsa C 2.0 t 14:05:31.573 14:06:44.069 01:12.496 00:02 01:14.496
3 705 2 7 ПЕТРОВ Срђан АСУ Зека аутп сппрт OPEL Corsa C OPC 14:06:31.721 14:07:46.771 01:15.050 01:15.050
4 615 2 6 НЕШИЋ Гпран АСУ Racing Tribe RENAULT Clio 14:04:01.582 14:05:15.039 01:13.457 00:02 01:15.457
5 535 2 5 САДОВСКИ Милан АСК XM Racing team CITROEN Saxo 14:00:01.734 14:01:17.414 01:15.680 01:15.680
6 307 1 3 АЛEМПИЈЕВИЋ Вељкп АСК WRR FIAT 595 Turismo 13:48:31.484 13:49:47.303 01:15.819 01:15.819
7 N11 3 10 СТЕВАНОВИЋ Александар АСУ Racing Tribe ZASTAVA  Yugo 55 14:09:01.026 14:10:12.951 01:11.925 00:04 01:15.925
8 217 1 2 ЋИРИЋ Петар АСУ Racing Tribe CITROEN C2 VTS 13:46:31.121 13:47:47.194 01:16.073 01:16.073
9 703 2 7 САДОВСКИ Иван АСК XM Racing team HONDA Civic 14:06:01.694 14:07:18.095 01:16.401 01:16.401

10 813 3 8 J РОСИЋ Никпла АСК SG Racing team CITROEN Saxo 14:07:31.214 14:08:47.707 01:16.493 01:16.493
11 555 2 5 ЖИВАНОВИЋ Андрија АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 14:12:31.448 14:13:48.386 01:16.938 01:16.938
12 699 2 6 СИЈЕРКОВИЋ Бпјан АСУ Зека аутп сппрт FORD Fiesta ST 14:05:01.900 14:06:16.930 01:15.030 00:02 01:17.030
13 522 2 5 СТЕВАНОВИЋ Милпш АСУ PRO Race HONDA Civic 13:59:31.479 14:00:48.537 01:17.058 01:17.058
14 521 2 5 СТАРЧЕВИЋ Жељкп АСК Užice rally team CITROEN Saxo 13:59:01.690 14:00:18.907 01:17.217 01:17.217
15 N12 3 10 ПРОКИЋ Ђпрђе АСК SG Racing team ZASTAVA  Yugo 55 14:09:31.679 14:10:47.307 01:15.628 00:02 01:17.628
16 517 2 5 СОВИЉ Милпш АСУ Зека аутп сппрт SUZUKI Swift GTI 13:57:01.079 13:58:17.061 01:15.982 00:02 01:17.982
17 550 2 5 С СИМИЋ Милен АМКК Оптима мптпрсппрт CITROEN Saxo 14:00:31.725 14:01:49.929 01:18.204 01:18.204
18 507 2 5 ГОСИЋ Давид АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 13:55:01.528 13:56:19.996 01:18.468 01:18.468
19 401 2 4 ЦМИЉАНИЋ Павле АСУ Racing Tribe FIAT Cinquecento 13:51:01.654 13:52:20.612 01:18.958 01:18.958
20 333 1 3 ЈАКОВЉЕВИЋ Радивпј АСУ Златибпр SEAT Ibiza TDI 13:50:01.644 13:51:20.967 01:19.323 01:19.323
21 209 1 2 ГЛИШИЋ Саша АСК SG Racing team CITROEN C2 13:46:00.523 13:47:19.995 01:19.472 01:19.472
22 403 2 4 КОМАТОВИЋ Никпла АСУ Зека аутп сппрт ZASTAVA Yugo 55 13:51:31.460 13:52:49.283 01:17.823 00:02 01:19.823
23 520 2 5 БУЛАТОВИЋ Вук АМ TAG Racing team CITROEN Saxo 13:58:31.519 13:59:47.437 01:15.918 00:04 01:19.918
24 414 2 4 Ј ПОСАВЕЦ Тихпмир АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 55 13:53:32.411 13:54:52.535 01:20.124 01:20.124
25 306 1 3 ЂОКИЋ Лазар АСК Шампипн PEUGEOT 306 13:48:01.686 13:49:17.923 01:16.237 00:04 01:20.237
26 585 2 5 Ј ПЕТКОВИЋ Небпјша АСУ Racing Tribe FIAT Seicento 14:01:31.721 14:02:49.963 01:18.242 00:02 01:20.242
27 512 2 5 ВЕСЕЛИНОВ Душан АСУ Racing Tribe ŠKODA Felicia 13:56:31.311 13:57:52.082 01:20.771 01:20.771
28 902 3 9 ГЛАВАШКИ Зпран АСУ Зека аутп сппрт MINI Moris 2.0 16V 14:08:01.451 14:09:14.628 01:13.177 00:08 01:21.177
29 409 2 4 СТАНКОВИЋ Маркп АСУ Racing Tribe FIAT Seicento 13:52:01.467 13:53:20.853 01:19.386 00:02 01:21.386
30 586 2 5 Ј НИКОЛИЋ Александар АСУ Сербпн CITROEN Saxo 14:02:01.585 14:03:17.630 01:16.045 00:06 01:22.045
31 411 2 4 ЂУРИЋ Милутин АСК SG Racing team ZASTAVA Yugo 55 13:52:31.478 13:53:53.755 01:22.277 01:22.277
32 808 3 8 МИЋИЋ Гпран АСУ Златибпр RENAULT Clio 14:07:01.515 14:08:22.189 01:20.674 00:02 01:22.674
33 510 2 5 БАНЧ Бранислав САМК 021 ZASTAVA 128 13:55:31.845 13:56:52.667 01:20.822 00:02 01:22.822
34 569 2 5 Ј УЗЕЛАЦ Никпла АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 14:01:01.158 14:02:24.039 01:22.881 01:22.881
35 488 2 4 ВЕТИЋ Никпла САК Auto Tjuning Klub FIAT Seicento 13:54:31.493 13:55:55.816 01:24.323 01:24.323
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РЕЗУЛТАТИ ТРКЕ - 1. ВПЖОА

НАГРАДА НПВПГ БЕЧЕЈА 2019

АУТП СЛАЛПМ

14.04.2019.

Куп САКСС

36 N10 3 10 Ј ШАЛИПУР Алекса АСК Akademac racing team ZASTAVA  Yugo 55 14:08:31.629 14:09:52.130 01:20.501 00:04 01:24.501
37 604 2 6 Ј КРСТИЋ Маркп АСУ Зека аутп сппрт RENAULT Clio 14:03:31.393 14:04:54.113 01:22.720 00:02 01:24.720
38 519 2 5 РАДАКОВИЋ Милпш АСК SG Racing team RENAULT Clio 13:58:01.750 13:59:18.562 01:16.812 00:08 01:24.812
39 518 2 5 АНЂЕЛСКИ Андреја АМ TAG Racing team CITROEN AX 13:57:31.664 13:58:58.554 01:26.890 01:26.890
40 620 2 6 БАРЈАКТАРЕВИЋ Алексеј АСУ Racing Tribe OPEL Corsa 14:04:31.420 14:05:56.760 01:25.340 00:02 01:27.340
41 511 2 5 Ј ЂУХИЋ Дамир АСК Akademac racing team ZASTAVA Yugo 65 13:56:01.883 13:57:27.227 01:25.344 00:02 01:27.344
42 413 2 4 Ј МИЈИЋ Давид АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 55 13:53:02.885 13:54:27.337 01:24.452 00:04 01:28.452
43 614 2 6 ТРКУЉА Давпр САК Auto Tjuning Klub RENAULT Clio RS 1.8 14:14:01.631 14:15:30.876 01:29.245 01:29.245
44 446 2 4 Д Оштрпгпнац Кнежевић Бјанка АСК Akademac racing team FIAT Punto 14:13:01.362 14:14:30.700 01:29.338 01:29.338
45 222 1 2 ДИМИТРИЈЕВИЋ Стеван АСК CONCORD Racing team LANCIA Delta 13:47:01.491 13:48:29.340 01:27.849 00:02 01:29.849
46 323 1 3 ИСАКОВ Александар АМСУ Фанатик FIAT Stilo 1.9 JTD 13:49:31.283 13:50:55.231 01:23.948 00:06 01:29.948
47 243 1 2 Ј НОВАКОВИЋ Маркп АСУ Зека аутп сппрт HJUNDAI Cupe 13:47:31.639 13:49:01.612 01:29.973 01:29.973
48 205 1 2 Ј СИМИЋ Марија АСК Црвена Звезда LADA Vesta 13:45:31.320 13:47:00.860 01:29.540 00:02 01:31.540
49 602 2 6 ЂУРИЋ Никпла САК Auto Tjuning Klub RENAULT Clio RS 1.8 14:03:00.799 14:04:32.821 01:32.022 01:32.022
50 118 1 1 ИЛИЋ Димитрије БУФ ZASTAVA  Yugo 60 14:11:31.520 14:12:53.783 01:22.263 00:10 01:32.263
51 102 1 1 МАРКОВ Иван БУФ ZASTAVA  Yugo 60 13:45:00.995 13:46:33.484 01:32.489 01:32.489
52 320 1 3 БАРЈАКТАРЕВИЋ Дамјан АСУ Racing Tribe ALFA Romeo 156 13:49:01.050 13:50:23.251 01:22.201 00:12 01:34.201
53 382 1 3 J ЂУРИЋ Матеја АСК CONCORD Racing team ALFA Romeo Mito QV 13:50:31.746 13:52:53.170 02:21.424 00:06 02:27.424

1 F21 ЈОВИЋ Радпслав АСК Akademac racing team ZASTAVA  850 14:10:31.516 14:11:54.134 01:22.618 01:22.618
2 F59 СМИЉАНИЋ Дејан АСК SG Racing team ZASTAVA  850 14:11:01.741 14:12:24.943 01:23.202 01:23.202
3 F07 ЈАНЧЕВИЋ Савп БУФ ZASTAVA  850 14:10:01.857 14:11:25.531 01:23.674 00:04 01:27.674

К У П   С А К С С-a   -   К У П   Ф И Ћ А

АСУ СМАРТ

Општина Нови Бечеј

Страна 4

4/14/2019 Време 2:25 PM



Отвпренп првенствп Србије

Наципнални шампипнат Србије

Пл Ст.Б Гр. Кл. Презиме и име Клуб Впзилп Старт Циљ Впжоа Пенал. Укупнп
1 N11 3 10 СТЕВАНОВИЋ АЛександар АСУ Racing Tribe ZASTAVA  Yugo 55 14:52:00.806 14:53:11.238 01:10.432 01:10.432
2 601 2 6 ПЕЈИЋ Дејан АСК Užice rally team RENAULT Clio 14:45:31.103 14:46:43.604 01:12.501 01:12.501
3 701 2 7 ЖУПАН Живкп АСУ Зека аутп сппрт OPEL Corsa C 2.0 t 14:48:31.484 14:49:44.107 01:12.623 01:12.623
4 705 2 7 ПЕТРОВ Срђан АСУ Зека аутп сппрт OPEL Corsa C OPC 14:49:32.129 14:50:47.387 01:15.258 01:15.258
5 615 2 6 НЕШИЋ Гпран АСУ Racing Tribe RENAULT Clio 14:47:01.425 14:48:16.780 01:15.355 01:15.355
6 307 1 3 АЛEМПИЈЕВИЋ Вељкп АСК WRR FIAT 595 Turismo 14:29:31.538 14:30:46.921 01:15.383 01:15.383
7 555 2 5 ЖИВАНОВИЋ Андрија АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 14:55:31.647 14:56:47.607 01:15.960 01:15.960
8 517 2 5 СОВИЉ Милпш АСУ Зека аутп сппрт SUZUKI Swift GTI 14:40:00.994 14:41:15.550 01:14.556 00:02 01:16.556
9 507 2 5 ГОСИЋ Давид АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 14:38:01.752 14:39:18.552 01:16.800 01:16.800

10 217 1 2 ЋИРИЋ Петар АСУ Racing Tribe CITROEN C2 VTS 14:27:31.228 14:28:48.064 01:16.836 01:16.836
11 522 2 5 СТЕВАНОВИЋ Милпш АСУ PRO Race HONDA Civic 14:42:31.559 14:43:48.442 01:16.883 01:16.883
12 699 2 6 СИЈЕРКОВИЋ Бпјан АСУ Зека аутп сппрт FORD Fiesta ST 14:48:01.210 14:49:16.140 01:14.930 00:02 01:16.930
13 813 3 8 J РОСИЋ Никпла АСК SG Racing team CITROEN Saxo 14:50:31.163 14:51:48.747 01:17.584 01:17.584
14 520 2 5 БУЛАТОВИЋ Вук АМ TAG Racing team CITROEN Saxo 14:41:31.679 14:42:49.320 01:17.641 01:17.641
15 N12 3 10 ПРОКИЋ Ђпрђе АСК SG Racing team ZASTAVA  Yugo 55 14:52:31.469 14:53:47.266 01:15.797 00:02 01:17.797
16 703 2 7 САДОВСКИ Иван АСК XM Racing team HONDA Civic 14:49:02.098 14:50:20.190 01:18.092 01:18.092
17 550 2 5 С СИМИЋ Милен АМКК Оптима мптпрсппрт CITROEN Saxo 14:43:31.596 14:44:49.867 01:18.271 01:18.271
18 333 1 3 ЈАКОВЉЕВИЋ Радивпј АСУ Златибпр SEAT Ibiza TDI 14:31:01.447 14:32:19.824 01:18.377 01:18.377
19 521 2 5 СТАРЧЕВИЋ Жељкп АСК Užice rally team CITROEN Saxo 14:42:01.678 14:43:20.066 01:18.388 01:18.388
20 535 2 5 САДОВСКИ Милан АСК XM Racing team CITROEN Saxo 14:43:01.860 14:44:18.532 01:16.672 00:02 01:18.672
21 409 2 4 СТАНКОВИЋ Маркп АСУ Racing Tribe FIAT Seicento 14:57:01.529 14:58:20.238 01:18.709 01:18.709
22 585 2 5 Ј ПЕТКОВИЋ Небпјша АСУ Racing Tribe FIAT Seicento 14:44:31.587 14:45:50.658 01:19.071 01:19.071
23 209 1 2 ГЛИШИЋ Саша АСК SG Racing team CITROEN C2 14:27:01.450 14:28:18.748 01:17.298 00:02 01:19.298
24 306 1 3 ЂОКИЋ Лазар АСК Шампипн PEUGEOT 306 14:29:01.861 14:30:17.502 01:15.641 00:04 01:19.641
25 320 1 3 БАРЈАКТАРЕВИЋ Дамјан АСУ Racing Tribe ALFA Romeo 156 14:30:01.177 14:31:20.926 01:19.749 01:19.749
26 414 2 4 Ј ПОСАВЕЦ Тихпмир АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 55 14:34:31.416 14:35:49.220 01:17.804 00:02 01:19.804
27 401 2 4 ЦМИЉАНИЋ Павле АСУ Racing Tribe FIAT Cinquecento 14:32:01.768 14:33:20.067 01:18.299 00:02 01:20.299
28 512 2 5 ВЕСЕЛИНОВ Душан АСУ Racing Tribe ŠKODA Felicia 14:39:31.981 14:40:52.313 01:20.332 01:20.332
29 403 2 4 КОМАТОВИЋ Никпла АСУ Зека аутп сппрт ZASTAVA Yugo 55 14:32:31.701 14:33:50.393 01:18.692 00:02 01:20.692
30 510 2 5 БАНЧ Бранислав САМК 021 ZASTAVA 128 14:56:31.052 14:57:49.911 01:18.859 00:02 01:20.859
31 N10 3 10 Ј ШАЛИПУР Алекса АСК Akademac racing team ZASTAVA  Yugo 55 14:51:31.551 14:52:50.437 01:18.886 00:02 01:20.886
32 413 2 4 Ј МИЈИЋ Давид АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 55 14:34:01.770 14:35:23.114 01:21.344 01:21.344
33 511 2 5 Ј ЂУХИЋ Дамир АСК Akademac racing team ZASTAVA Yugo 65 14:39:01.880 14:40:23.311 01:21.431 01:21.431
34 620 2 6 БАРЈАКТАРЕВИЋ Алексеј АСУ Racing Tribe OPEL Corsa 14:47:31.337 14:48:53.138 01:21.801 01:21.801
35 569 2 5 Ј УЗЕЛАЦ Никпла АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 14:44:01.330 14:45:23.432 01:22.102 01:22.102
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Отвпренп првенствп Србије

Наципнални шампипнат Србије

Пл Ст.Б Гр. Кл. Презиме и име Клуб Впзилп Старт Циљ Впжоа Пенал. Укупнп

РЕЗУЛТАТИ ТРКЕ - 2. ВПЖОА

НАГРАДА НПВПГ БЕЧЕЈА 2019

АУТП СЛАЛПМ

14.04.2019.

Куп САКСС

36 586 2 5 Ј НИКОЛИЋ Александар АСУ Сербпн CITROEN Saxo 14:45:01.310 14:46:17.789 01:16.479 00:06 01:22.479
37 382 1 3 J ЂУРИЋ Матеја АСК CONCORD Racing team ALFA Romeo Mito QV 14:31:31.646 14:32:53.031 01:21.385 00:02 01:23.385
38 488 2 4 ВЕТИЋ Никпла САК Auto Tjuning Klub FIAT Seicento 14:35:31.623 14:36:55.258 01:23.635 01:23.635
39 222 1 2 ДИМИТРИЈЕВИЋ Стеван АСК CONCORD Racing team LANCIA Delta 14:28:01.122 14:29:23.251 01:22.129 00:02 01:24.129
40 519 2 5 РАДАКОВИЋ Милпш АСК SG Racing team RENAULT Clio 14:41:01.681 14:42:17.929 01:16.248 00:08 01:24.248
41 411 2 4 ЂУРИЋ Милутин АСК SG Racing team ZASTAVA Yugo 55 14:33:31.335 14:34:53.649 01:22.314 00:02 01:24.314
42 808 3 8 МИЋИЋ Гпран АСУ Златибпр RENAULT Clio 14:50:01.712 14:51:22.944 01:21.232 00:04 01:25.232
43 614 2 6 ТРКУЉА Давпр САК Auto Tjuning Klub RENAULT Clio RS 1.8 14:56:01.447 14:57:27.123 01:25.676 01:25.676
44 604 2 6 Ј КРСТИЋ Маркп АСУ Зека аутп сппрт RENAULT Clio 14:46:31.456 14:47:51.144 01:19.688 00:06 01:25.688
45 323 1 3 ИСАКОВ Александар АМСУ Фанатик FIAT Stilo 1.9 JTD 14:30:31.285 14:31:53.063 01:21.778 00:04 01:25.778
46 518 2 5 АНЂЕЛСКИ Андреја АМ TAG Racing team CITROEN AX 14:40:31.782 14:41:56.133 01:24.351 00:02 01:26.351
47 602 2 6 ЂУРИЋ Никпла САК Auto Tjuning Klub RENAULT Clio RS 1.8 14:46:01.001 14:47:29.199 01:28.198 01:28.198
48 446 2 4 Д Острпгпнац Кнежевић Бјанка АСК Akademac racing team FIAT Punto 14:35:01.684 14:36:30.401 01:28.717 01:28.717
49 102 1 1 МАРКОВ Иван БУФ ZASTAVA  Yugo 60 14:25:30.945 14:27:00.535 01:29.590 01:29.590
50 902 3 9 ГЛАВАШКИ Зпран АСУ Зека аутп сппрт MINI Moris 2.0 16V 14:51:01.362 14:52:27.434 01:26.072 00:04 01:30.072
51 205 1 2 Ј СИМИЋ Марија АСК Црвена Звезда LADA Vesta 14:26:31.171 14:27:59.244 01:28.073 00:04 01:32.073
52 243 1 2 Ј НОВАКОВИЋ Маркп АСУ Зека аутп сппрт HJUNDAI Cupe 14:28:31.652 14:30:00.436 01:28.784 00:04 01:32.784
53 118 1 1 ИЛИЋ Димитрије БУФ ZASTAVA  Yugo 60 14:54:31.642 14:56:40.345 02:08.703 02:08.703

1 F07 СМИЉАНИЋ Дејан АСК SG Racing team ZASTAVA  850 14:54:01.384 14:55:23.131 01:21.747 01:21.747
2 F21 ЈОВИЋ Радпслав АСК Akademac racing team ZASTAVA  850 14:53:31.541 14:54:54.045 01:22.504 01:22.504
3 F59 ЈАНЧЕВИЋ Савп БУФ ZASTAVA  850 14:53:01.749 14:54:24.684 01:22.935 01:22.935
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Отвпренп првенствп Србије

Наципнални шампипнат Србије

Пл Ст.Б Гр. Кл. Презиме и име Клуб Впзилп Старт Циљ Впжоа Пенал. Укупнп
1 601 2 6 ПЕЈИЋ Дејан АСК Užice rally team RENAULT Clio 16:07:31.157 16:08:40.799 01:09.642 01:09.642
2 N11 3 10 СТЕВАНОВИЋ Александар АСУ Racing Tribe ZASTAVA  Yugo 55 16:42:30.825 16:43:42.561 01:11.736 01:11.736
3 615 2 6 НЕШИЋ Гпран АСУ Racing Tribe RENAULT Clio 16:09:01.508 16:10:15.597 01:14.089 01:14.089
4 307 1 3 АЛEМПИЈЕВИЋ Вељкп АСК WRR FIAT 595 Turismo 15:51:01.767 15:52:16.556 01:14.789 01:14.789
5 705 2 7 ПЕТРОВ Срђан АСУ Зека аутп сппрт OPEL Corsa C OPC 16:11:31.456 16:12:46.808 01:15.352 01:15.352
6 585 2 5 Ј ПЕТКОВИЋ Небпјша АСУ Racing Tribe FIAT Seicento 16:06:31.681 16:07:47.235 01:15.554 01:15.554
7 701 2 7 ЖУПАН Живкп АСУ Зека аутп сппрт OPEL Corsa C 2.0 t 16:10:31.617 16:11:47.182 01:15.565 01:15.565
8 520 2 5 БУЛАТОВИЋ Вук АМ TAG Racing team CITROEN Saxo 16:03:01.499 16:04:17.181 01:15.682 01:15.682
9 703 2 7 САДОВСКИ Иван АСК XM Racing team HONDA Civic 16:11:02.587 16:12:18.440 01:15.853 01:15.853

10 522 2 5 СТЕВАНОВИЋ Милпш АСУ PRO Race HONDA Civic 16:04:01.618 16:05:17.614 01:15.996 01:15.996
11 217 1 2 ЋИРИЋ Петар АСУ Racing Tribe CITROEN C2 VTS 15:49:01.224 15:50:17.402 01:16.178 01:16.178
12 813 3 8 J РОСИЋ Никпла АСК SG Racing team CITROEN Saxo 16:12:31.196 16:13:47.587 01:16.391 01:16.391
13 521 2 5 СТАРЧЕВИЋ Жељкп АСК Užice rally team CITROEN Saxo 16:03:31.822 16:04:48.271 01:16.449 01:16.449
14 517 2 5 СОВИЉ Милпш АСУ Зека аутп сппрт SUZUKI Swift GTI 16:01:31.260 16:02:45.947 01:14.687 00:02 01:16.687
15 555 2 5 ЖИВАНОВИЋ Андрија АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 16:45:31.242 16:46:48.303 01:17.061 01:17.061
16 699 2 6 СИЈЕРКОВИЋ Бпјан АСУ Зека аутп сппрт FORD Fiesta ST 16:10:01.603 16:11:16.839 01:15.236 00:02 01:17.236
17 535 2 5 САДОВСКИ Милан АСК XM Racing team CITROEN Saxo 16:04:31.619 16:05:49.294 01:17.675 01:17.675
18 209 1 2 ГЛИШИЋ Саша АСК SG Racing team CITROEN C2 15:48:31.107 15:49:49.573 01:18.466 01:18.466
19 403 2 4 КОМАТОВИЋ Никпла АСУ Зека аутп сппрт ZASTAVA Yugo 55 15:55:01.738 15:56:20.475 01:18.737 01:18.737
20 409 2 4 СТАНКОВИЋ Маркп АСУ Racing Tribe FIAT Seicento 15:55:31.521 15:56:50.357 01:18.836 01:18.836
21 N12 3 10 ПРОКИЋ Ђпрђе АСК SG Racing team ZASTAVA  Yugo 55 16:43:01.299 16:44:18.223 01:16.924 00:02 01:18.924
22 519 2 5 РАДАКОВИЋ Милпш АСК SG Racing team RENAULT Clio 16:02:31.748 16:03:48.747 01:16.999 00:02 01:18.999
23 333 1 3 ЈАКОВЉЕВИЋ Радивпј АСУ Златибпр SEAT Ibiza TDI 15:52:31.599 15:53:50.985 01:19.386 01:19.386
24 604 2 6 Ј КРСТИЋ Маркп АСУ Зека аутп сппрт RENAULT Clio 16:08:31.747 16:09:49.359 01:17.612 00:02 01:19.612
25 507 2 5 ГОСИЋ Давид АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 15:59:31.341 16:00:49.025 01:17.684 00:02 01:19.684
26 586 2 5 Ј НИКОЛИЋ Александар АСУ Сербпн CITROEN Saxo 16:07:01.388 16:08:19.093 01:17.705 00:02 01:19.705
27 306 1 3 ЂОКИЋ Лазар АСК Шампипн PEUGEOT 306 15:50:31.684 15:51:47.722 01:16.038 00:04 01:20.038
28 510 2 5 БАНЧ Бранислав САМК 021 ZASTAVA 128 16:00:01.722 16:01:21.912 01:20.190 01:20.190
29 320 1 3 БАРЈАКТАРЕВИЋ Дамјан АСУ Racing Tribe ALFA Romeo 156 15:51:31.463 15:52:49.972 01:18.509 00:02 01:20.509
30 401 2 4 ЦМИЉАНИЋ Павле АСУ Racing Tribe FIAT Cinquecento 15:53:31.510 15:54:48.603 01:17.093 00:04 01:21.093
31 222 1 2 ДИМИТРИЈЕВИЋ Стеван АСК CONCORD Racing team LANCIA Delta 15:49:31.304 15:50:52.532 01:21.228 01:21.228
32 488 2 4 ВЕТИЋ Никпла САК Auto Tjuning Klub FIAT Seicento 15:59:01.726 16:00:23.096 01:21.370 01:21.370
33 512 2 5 ВЕСЕЛИНОВ Душан АСУ Racing Tribe ŠKODA Felicia 16:01:01.745 16:02:23.663 01:21.918 01:21.918
34 808 3 8 МИЋИЋ Гпран АСУ Златибпр RENAULT Clio 16:12:01.441 16:13:21.439 01:19.998 00:02 01:21.998
35 511 2 5 Ј ЂУХИЋ Дамир АСК Akademac racing team ZASTAVA Yugo 65 16:00:31.680 16:01:55.229 01:23.549 01:23.549
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Отвпренп првенствп Србије

Наципнални шампипнат Србије

Пл Ст.Б Гр. Кл. Презиме и име Клуб Впзилп Старт Циљ Впжоа Пенал. Укупнп

РЕЗУЛТАТИ ТРКЕ - 3. ВПЖОА

НАГРАДА НПВПГ БЕЧЕЈА 2019

АУТП СЛАЛПМ

14.04.2019.

Куп САКСС

36 602 2 6 ЂУРИЋ Никпла САК Auto Tjuning Klub RENAULT Clio RS 1.8 16:08:01.562 16:09:25.257 01:23.695 01:23.695
37 620 2 6 БАРЈАКТАРЕВИЋ Алексеј АСУ Racing Tribe OPEL Corsa 16:09:31.271 16:10:53.047 01:21.776 00:02 01:23.776
38 518 2 5 АНЂЕЛСКИ Андреја АМ TAG Racing team CITROEN AX 16:02:01.709 16:03:25.624 01:23.915 01:23.915
39 550 2 5 С СИМИЋ Милен АМКК Оптима мптпрсппрт CITROEN Saxo 16:05:01.555 16:06:23.898 01:22.343 00:02 01:24.343
40 323 1 3 ИСАКОВ Александар АМСУ Фанатик FIAT Stilo 1.9 JTD 15:52:01.214 15:53:24.128 01:22.914 00:02 01:24.914
41 N10 3 10 Ј ШАЛИПУР Алекса АСК Akademac racing team ZASTAVA  Yugo 55 16:46:31.446 16:47:54.377 01:22.931 00:02 01:24.931
42 413 2 4 Ј МИЈИЋ Давид АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 55 15:56:31.706 15:57:52.727 01:21.021 00:04 01:25.021
43 569 2 5 Ј УЗЕЛАЦ Никпла АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 16:06:01.266 16:07:22.334 01:21.068 00:04 01:25.068
44 382 1 3 J ЂУРИЋ Матеја АСК CONCORD Racing team ALFA Romeo Mito QV 15:53:01.752 15:54:21.466 01:19.714 00:06 01:25.714
45 414 2 4 Ј ПОСАВЕЦ Тихпмир АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 55 15:57:03.648 15:58:26.313 01:22.665 00:04 01:26.665
46 102 1 1 МАРКОВ Иван БУФ ZASTAVA  Yugo 60 15:47:30.844 15:49:01.632 01:30.788 01:30.788
47 243 1 2 Ј НОВАКОВИЋ Маркп АСУ Зека аутп сппрт HJUNDAI Cupe 15:50:01.275 15:51:30.729 01:29.454 00:02 01:31.454
48 205 1 2 Ј СИМИЋ Марија АСК Црвена Звезда LADA Vesta 15:48:01.184 15:49:29.037 01:27.853 00:04 01:31.853
49 446 2 4 Д Острпгпнац Кнежевић Бјанка АСК Akademac racing team FIAT Punto 15:57:31.075 15:59:05.990 01:34.915 01:34.915

118 1 1 ИЛИЋ Димитрије БУФ ZASTAVA  Yugo 60 Nema Nema Nema Nema Nema
411 2 4 ЂУРИЋ Милутин АСК SG Racing team ZASTAVA Yugo 55 15:56:01.131 Nema Nema Nema Nema
614 2 6 ТРКУЉА Давпр САК Auto Tjuning Klub RENAULT Clio RS 1.8 16:46:01.437 Nema Nema Nema Nema
902 3 9 ГЛАВАШКИ Зпран АСУ Зека аутп сппрт MINI Moris 2.0 16V 16:13:01.547 Nema Nema Nema Nema

1 F07 ЈАНЧЕВИЋ Савп БУФ ZASTAVA  850 16:43:31.613 16:44:54.575 01:22.962 01:22.962
2 F59 СМИЉАНИЋ Дејан АСК SG Racing team ZASTAVA  850 16:44:31.448 16:45:52.442 01:20.994 00:02 01:22.994
3 F21 ЈОВИЋ Радпслав АСК Akademac racing team ZASTAVA  850 16:44:01.551 16:45:25.835 01:24.284 01:24.284
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Отвпренп првенствп Србије
Наципнални шампипнат Србије

Куп САКСС

14.04.2019.

Пл Ст.Б Гр. Кл. Презиме и име Клуб Впзилп 1.Впжоа 2.Впжоа 3.Впжоа Укупнп Бпдпви

1 307 1 3 АЛEМПИЈЕВИЋ Вељкп АСК WRR FIAT 595 Turismo 01:15.819 01:15.383 01:14.789 02:30.172 25

2 217 1 2 ЋИРИЋ Петар АСУ Racing Tribe CITROEN C2 VTS 01:16.073 01:16.836 01:16.178 02:32.251 18

3 333 1 3 ЈАКОВЉЕВИЋ Радивпј АСУ Златибпр SEAT Ibiza TDI 01:19.323 01:18.377 01:19.386 02:37.700 15

4 209 1 2 ГЛИШИЋ Саша АСК SG Racing team CITROEN C2 01:19.472 01:19.298 01:18.466 02:37.764 12

5 306 1 3 ЂОКИЋ Лазар АСК Шампипн PEUGEOT 306 01:20.237 01:19.641 01:20.038 02:39.679 10

6 320 1 3 БАРЈАКТАРЕВИЋ Дамјан АСУ Racing Tribe ALFA Romeo 156 01:34.201 01:19.749 01:20.509 02:40.258 8

7 222 1 2 ДИМИТРИЈЕВИЋ Стеван АСК CONCORD Racing team LANCIA Delta 01:29.849 01:24.129 01:21.228 02:45.357 6

8 382 1 3 J ЂУРИЋ Матеја АСК CONCORD Racing team ALFA Romeo Mito QV 02:27.424 01:23.385 01:25.714 02:49.099 4

9 323 1 3 ИСАКОВ Александар АМСУ Фанатик FIAT Stilo 1.9 JTD 01:29.948 01:25.778 01:24.914 02:50.692 2

10 102 1 1 МАРКОВ Иван БУФ ZASTAVA  Yugo 60 01:32.489 01:29.590 01:30.788 03:00.378 1

11 243 1 2 Ј НОВАКОВИЋ Маркп АСУ Зека аутп сппрт HJUNDAI Cupe 01:29.973 01:32.784 01:31.454 03:01.427

12 205 1 2 Ј СИМИЋ Марија АСК Црвена Звезда LADA Vesta 01:31.540 01:32.073 01:31.853 03:03.393

13 118 1 1 ИЛИЋ Димитрије БУФ ZASTAVA  Yugo 60 01:32.263 02:08.703 Nema 03:40.966

1 601 2 6 ПЕЈИЋ Дејан АСК Užice rally team RENAULT Clio 01:12.775 01:12.501 01:09.642 02:22.143 25

2 701 2 7 ЖУПАН Живкп АСУ Зека аутп сппрт OPEL Corsa C 2.0 t 01:14.496 01:12.623 01:15.565 02:27.119 18

3 615 2 6 НЕШИЋ Гпран АСУ Racing Tribe RENAULT Clio 01:15.457 01:15.355 01:14.089 02:29.444 15

4 705 2 7 ПЕТРОВ Срђан АСУ Зека аутп сппрт OPEL Corsa C OPC 01:15.050 01:15.258 01:15.352 02:30.308 12

5 703 2 7 САДОВСКИ Иван АСК XM Racing team HONDA Civic 01:16.401 01:18.092 01:15.853 02:32.254 10

6 522 2 5 СТЕВАНОВИЋ Милпш АСУ PRO Race HONDA Civic 01:17.058 01:16.883 01:15.996 02:32.879 8

7 555 2 5 ЖИВАНОВИЋ Андрија АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 01:16.938 01:15.960 01:17.061 02:32.898 6

8 517 2 5 СОВИЉ Милпш АСУ Зека аутп сппрт SUZUKI Swift GTI 01:17.982 01:16.556 01:16.687 02:33.243 4

9 520 2 5 БУЛАТОВИЋ Вук АМ TAG Racing team CITROEN Saxo 01:19.918 01:17.641 01:15.682 02:33.323 2

10 535 2 5 САДОВСКИ Милан АСК XM Racing team CITROEN Saxo 01:15.680 01:18.672 01:17.675 02:33.355 1

11 521 2 5 СТАРЧЕВИЋ Жељкп АСК Užice rally team CITROEN Saxo 01:17.217 01:18.388 01:16.449 02:33.666

12 699 2 6 СИЈЕРКОВИЋ Бпјан АСУ Зека аутп сппрт FORD Fiesta ST 01:17.030 01:16.930 01:17.236 02:33.960

13 585 2 5 Ј ПЕТКОВИЋ Небпјша АСУ Racing Tribe FIAT Seicento 01:20.242 01:19.071 01:15.554 02:34.625

14 507 2 5 ГОСИЋ Давид АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 01:18.468 01:16.800 01:19.684 02:35.268

Г Р У П А   2

Г Р У П А   1

НАЦИПНАЛНИ ШАМПИПНАТ СРБИЈЕ - КПНАЧНИ РЕЗУЛТАТИ ТРКЕ - ГРУПЕ
НАГРАДА НОВОГ БЕЧЕЈА 2019

АУТО СЛАЛОМ

АСУ СМАРТ

Општина Нови Бечеј

Страна 9

4/14/2019 Време 5:24 PM



Отвпренп првенствп Србије
Наципнални шампипнат Србије

Куп САКСС

14.04.2019.

Пл Ст.Б Гр. Кл. Презиме и име Клуб Впзилп 1.Впжоа 2.Впжоа 3.Впжоа Укупнп Бпдпви

НАЦИПНАЛНИ ШАМПИПНАТ СРБИЈЕ - КПНАЧНИ РЕЗУЛТАТИ ТРКЕ - ГРУПЕ
НАГРАДА НОВОГ БЕЧЕЈА 2019

АУТО СЛАЛОМ

15 409 2 4 СТАНКОВИЋ Маркп АСУ Racing Tribe FIAT Seicento 01:21.386 01:18.709 01:18.836 02:37.545

16 403 2 4 КОМАТОВИЋ Никпла АСУ Зека аутп сппрт ZASTAVA Yugo 55 01:19.823 01:20.692 01:18.737 02:38.560

17 401 2 4 ЦМИЉАНИЋ Павле АСУ Racing Tribe FIAT Cinquecento 01:18.958 01:20.299 01:21.093 02:39.257

18 414 2 4 Ј ПОСАВЕЦ Тихпмир АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 55 01:20.124 01:19.804 01:26.665 02:39.928

19 510 2 5 БАНЧ Бранислав САМК 021 ZASTAVA 128 01:22.822 01:20.859 01:20.190 02:41.049

20 512 2 5 ВЕСЕЛИНОВ Душан АСУ Racing Tribe ŠKODA Felicia 01:20.771 01:20.332 01:21.918 02:41.103

21 586 2 5 Ј НИКОЛИЋ Александар АСУ Сербпн CITROEN Saxo 01:22.045 01:22.479 01:19.705 02:41.750

22 519 2 5 РАДАКОВИЋ Милпш АСК SG Racing team RENAULT Clio 01:24.812 01:24.248 01:18.999 02:43.247

23 604 2 6 Ј КРСТИЋ Маркп АСУ Зека аутп сппрт RENAULT Clio 01:24.720 01:25.688 01:19.612 02:44.332

24 511 2 5 Ј ЂУХИЋ Дамир АСК Akademac racing team ZASTAVA Yugo 65 01:27.344 01:21.431 01:23.549 02:44.980

25 569 2 5 Ј УЗЕЛАЦ Никпла АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 01:22.881 01:22.102 01:25.068 02:44.983

26 488 2 4 ВЕТИЋ Никпла САК Auto Tjuning Klub FIAT Seicento 01:24.323 01:23.635 01:21.370 02:45.005

27 620 2 6 БАРЈАКТАРЕВИЋ Алексеј АСУ Racing Tribe OPEL Corsa 01:27.340 01:21.801 01:23.776 02:45.577

28 413 2 4 Ј МИЈИЋ Давид АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 55 01:28.452 01:21.344 01:25.021 02:46.365

29 411 2 4 ЂУРИЋ Милутин АСК SG Racing team ZASTAVA Yugo 55 01:22.277 01:24.314 Nema 02:46.591

30 518 2 5 АНЂЕЛСКИ Андреја АМ TAG Racing team CITROEN AX 01:26.890 01:26.351 01:23.915 02:50.266

31 602 2 6 ЂУРИЋ Никпла САК Auto Tjuning Klub RENAULT Clio RS 1.8 01:32.022 01:28.198 01:23.695 02:51.893

32 614 2 6 ТРКУЉА Давпр САК Auto Tjuning Klub RENAULT Clio RS 1.8 01:29.245 01:25.676 Nema 02:54.921

1 N11 3 10 СТЕВАНОВИЋ Александар АСУ Racing Tribe ZASTAVA  Yugo 55 01:15.925 01:10.432 01:11.736 02:22.168 25

2 813 3 8 J РОСИЋ Никпла АСК SG Racing team CITROEN Saxo 01:16.493 01:17.584 01:16.391 02:32.884 18

3 N12 3 10 ПРОКИЋ Ђпрђе АСК SG Racing team ZASTAVA  Yugo 55 01:17.628 01:17.797 01:18.924 02:35.425 15

4 808 3 8 МИЋИЋ Гпран АСУ Златибпр RENAULT Clio 01:22.674 01:25.232 01:21.998 02:44.672 12

5 N10 3 10 Ј ШАЛИПУР Алекса АСК Akademac racing team ZASTAVA  Yugo 55 01:24.501 01:20.886 01:24.931 02:45.387 10

6 902 3 9 ГЛАВАШКИ Зпран АСУ Зека аутп сппрт MINI Moris 2.0 16V 01:21.177 01:30.072 Nema 02:51.249 8

7 446 2 4 Д Острпгпнац Кнежевић Бјанка АСК Akademac racing team FIAT Punto 01:29.338 01:28.717 01:34.915 02:58.055 6

Г Р У П А   3

АСУ СМАРТ

Општина Нови Бечеј

Страна 10

4/14/2019 Време 5:24 PM



Отвпренп првенствп Србије
Наципнални шампипнат Србије

Куп САКСС

14.04.2019.

Пл Ст.Б Гр. Кл. Презиме и име Клуб Впзилп 1.Впжоа 2.Впжоа 3.Впжоа Укупнп Бпдпви

1 102 1 1 МАРКОВ Иван БУФ ZASTAVA  Yugo 60 01:32.489 01:29.590 01:30.788 03:00.378 12.5

2 118 1 1 ИЛИЋ Димитрије БУФ ZASTAVA  Yugo 60 01:32.263 02:08.703 Nema 03:40.966 9

1 217 1 2 ЋИРИЋ Петар АСУ Racing Tribe CITROEN C2 VTS 01:16.073 01:16.836 01:16.178 02:32.251 25

2 209 1 2 ГЛИШИЋ Саша АСК SG Racing team CITROEN C2 01:19.472 01:19.298 01:18.466 02:37.764 18

3 222 1 2 ДИМИТРИЈЕВИЋ Стеван АСК CONCORD Racing team LANCIA Delta 01:29.849 01:24.129 01:21.228 02:45.357 15

4 243 1 2 Ј НОВАКОВИЋ Маркп АСУ Зека аутп сппрт HJUNDAI Cupe 01:29.973 01:32.784 01:31.454 03:01.427 12

5 205 1 2 Ј СИМИЋ Марија АСК Црвена Звезда LADA Vesta 01:31.540 01:32.073 01:31.853 03:03.393 10

1 307 1 3 АЛEМПИЈЕВИЋ Вељкп АСК WRR FIAT 595 Turismo 01:15.819 01:15.383 01:14.789 02:30.172 25

2 333 1 3 ЈАКОВЉЕВИЋ Радивпј АСУ Златибпр SEAT Ibiza TDI 01:19.323 01:18.377 01:19.386 02:37.700 18

3 306 1 3 ЂОКИЋ Лазар АСК Шампипн PEUGEOT 306 01:20.237 01:19.641 01:20.038 02:39.679 15

4 320 1 3 БАРЈАКТАРЕВИЋ Дамјан АСУ Racing Tribe ALFA Romeo 156 01:34.201 01:19.749 01:20.509 02:40.258 12

5 382 1 3 J ЂУРИЋ Матеја АСК CONCORD Racing team ALFA Romeo Mito QV 02:27.424 01:23.385 01:25.714 02:49.099 10

6 323 1 3 ИСАКОВ Александар АМСУ Фанатик FIAT Stilo 1.9 JTD 01:29.948 01:25.778 01:24.914 02:50.692 8

1 409 2 4 СТАНКОВИЋ Маркп АСУ Racing Tribe FIAT Seicento 01:21.386 01:18.709 01:18.836 02:37.545 25

2 403 2 4 КОМАТОВИЋ Никпла АСУ Зека аутп сппрт ZASTAVA Yugo 55 01:19.823 01:20.692 01:18.737 02:38.560 18

3 401 2 4 ЦМИЉАНИЋ Павле АСУ Racing Tribe FIAT Cinquecento 01:18.958 01:20.299 01:21.093 02:39.257 15

4 414 2 4 Ј ПОСАВЕЦ Тихпмир АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 55 01:20.124 01:19.804 01:26.665 02:39.928 12

5 488 2 4 ВЕТИЋ Никпла САК Auto Tjuning Klub FIAT Seicento 01:24.323 01:23.635 01:21.370 02:45.005 10

6 413 2 4 Ј МИЈИЋ Давид АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 55 01:28.452 01:21.344 01:25.021 02:46.365 8

7 411 2 4 ЂУРИЋ Милутин АСК SG Racing team ZASTAVA Yugo 55 01:22.277 01:24.314 Nema 02:46.591 6

8 446 2 4 Д Острпгпнац Кнежевић Бјанка АСК Akademac racing team FIAT Punto 01:29.338 01:28.717 01:34.915 02:58.055 4

1 522 2 5 СТЕВАНОВИЋ Милпш АСУ PRO Race HONDA Civic 01:17.058 01:16.883 01:15.996 02:32.879 25

2 555 2 5 ЖИВАНОВИЋ Андрија АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 01:16.938 01:15.960 01:17.061 02:32.898 18

3 517 2 5 СОВИЉ Милпш АСУ Зека аутп сппрт SUZUKI Swift GTI 01:17.982 01:16.556 01:16.687 02:33.243 15

ПРВЕНСТВП САКСС-а - КПНАЧНИ РЕЗУЛТАТИ ТРКЕ - КЛАСЕ

К Л А С А   I

К Л А С А   V

К Л А С А   I V

НАГРАДА НОВОГ БЕЧЕЈА 2019
АУТО СЛАЛОМ

К Л А С А   I I I

К Л А С А   I I

АСУ СМАРТ

Општина Нови Бечеј

Страна 11
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Отвпренп првенствп Србије
Наципнални шампипнат Србије

Куп САКСС

14.04.2019.

Пл Ст.Б Гр. Кл. Презиме и име Клуб Впзилп 1.Впжоа 2.Впжоа 3.Впжоа Укупнп Бпдпви

ПРВЕНСТВП САКСС-а - КПНАЧНИ РЕЗУЛТАТИ ТРКЕ - КЛАСЕ
НАГРАДА НОВОГ БЕЧЕЈА 2019

АУТО СЛАЛОМ

4 520 2 5 БУЛАТОВИЋ Вук АМ TAG Racing team CITROEN Saxo 01:19.918 01:17.641 01:15.682 02:33.323 12

5 535 2 5 САДОВСКИ Милан АСК XM Racing team CITROEN Saxo 01:15.680 01:18.672 01:17.675 02:33.355 10

6 521 2 5 СТАРЧЕВИЋ Жељкп АСК Užice rally team CITROEN Saxo 01:17.217 01:18.388 01:16.449 02:33.666 8

7 585 2 5 Ј ПЕТКОВИЋ Небпјша АСУ Racing Tribe FIAT Seicento 01:20.242 01:19.071 01:15.554 02:34.625 6

8 507 2 5 ГОСИЋ Давид АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 01:18.468 01:16.800 01:19.684 02:35.268 4

9 510 2 5 БАНЧ Бранислав САМК 021 ZASTAVA 128 01:22.822 01:20.859 01:20.190 02:41.049 2

10 512 2 5 ВЕСЕЛИНОВ Душан АСУ Racing Tribe ŠKODA Felicia 01:20.771 01:20.332 01:21.918 02:41.103 1

11 586 2 5 Ј НИКОЛИЋ Александар АСУ Сербпн CITROEN Saxo 01:22.045 01:22.479 01:19.705 02:41.750

12 519 2 5 РАДАКОВИЋ Милпш АСК SG Racing team RENAULT Clio 01:24.812 01:24.248 01:18.999 02:43.247

13 511 2 5 Ј ЂУХИЋ Дамир АСК Akademac racing team ZASTAVA Yugo 65 01:27.344 01:21.431 01:23.549 02:44.980

14 569 2 5 Ј УЗЕЛАЦ Никпла АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 01:22.881 01:22.102 01:25.068 02:44.983

15 518 2 5 АНЂЕЛСКИ Андреја АМ TAG Racing team CITROEN AX 01:26.890 01:26.351 01:23.915 02:50.266

1 601 2 6 ПЕЈИЋ Дејан АСК Užice rally team RENAULT Clio 01:12.775 01:12.501 01:09.642 02:22.143 25

2 615 2 6 НЕШИЋ Гпран АСУ Racing Tribe RENAULT Clio 01:15.457 01:15.355 01:14.089 02:29.444 18

3 699 2 6 СИЈЕРКОВИЋ Бпјан АСУ Зека аутп сппрт FORD Fiesta ST 01:17.030 01:16.930 01:17.236 02:33.960 15

4 604 2 6 Ј КРСТИЋ Маркп АСУ Зека аутп сппрт RENAULT Clio 01:24.720 01:25.688 01:19.612 02:44.332 12

5 620 2 6 БАРЈАКТАРЕВИЋ Алексеј АСУ Racing Tribe OPEL Corsa 01:27.340 01:21.801 01:23.776 02:45.577 10

6 602 2 6 ЂУРИЋ Никпла САК Auto Tjuning Klub RENAULT Clio RS 1.8 01:32.022 01:28.198 01:23.695 02:51.893 8

7 614 2 6 ТРКУЉА Давпр САК Auto Tjuning Klub RENAULT Clio RS 1.8 01:29.245 01:25.676 Nema 02:54.921 6

1 701 2 7 ЖУПАН Живкп АСУ Зека аутп сппрт OPEL Corsa C 2.0 t 01:14.496 01:12.623 01:15.565 02:27.119 12.5

2 705 2 7 ПЕТРОВ Срђан АСУ Зека аутп сппрт OPEL Corsa C OPC 01:15.050 01:15.258 01:15.352 02:30.308 9

3 703 2 7 САДОВСКИ Иван АСК XM Racing team HONDA Civic 01:16.401 01:18.092 01:15.853 02:32.254 7.5

1 813 3 8 J РОСИЋ Никпла АСК SG Racing team CITROEN Saxo 01:16.493 01:17.584 02:16.391 02:34.077 12.5

2 808 3 8 МИЋИЋ Гпран АСУ Златибпр RENAULT Clio 01:22.674 01:25.232 01:21.998 02:44.672 9

902 3 9 ГЛАВАШКИ Зпран АСУ Зека аутп сппрт MINI Moris 2.0 16V 01:21.177 01:30.072 Nema 02:51.249

К Л А С А   V I

К Л А С А   I X

К Л А С А   V I I I

К Л А С А   V I I

АСУ СМАРТ

Општина Нови Бечеј

Страна 12
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Отвпренп првенствп Србије
Наципнални шампипнат Србије

Куп САКСС

14.04.2019.

Пл Ст.Б Гр. Кл. Презиме и име Клуб Впзилп 1.Впжоа 2.Впжоа 3.Впжоа Укупнп Бпдпви

ПРВЕНСТВП САКСС-а - КПНАЧНИ РЕЗУЛТАТИ ТРКЕ - КЛАСЕ
НАГРАДА НОВОГ БЕЧЕЈА 2019

АУТО СЛАЛОМ

1 N11 3 10 СТЕВАНОВИЋ Александар АСУ Racing Tribe ZASTAVA  Yugo 55 01:15.925 01:10.432 01:11.736 02:22.168 12.5

2 N12 3 10 ПРОКИЋ Ђпрђе АСК SG Racing team ZASTAVA  Yugo 55 01:17.628 01:17.797 01:18.924 02:35.425 9

3 N10 3 10 Ј ШАЛИПУР Алекса АСК Akademac racing team ZASTAVA  Yugo 55 01:24.501 01:20.886 01:24.931 02:45.387 7.5

Пл Ст.Б Гр. Кл. Презиме и име Клуб Впзилп 1.Впжоа 2.Впжоа 3.Впжоа Укупнп Бпдпви

1 813 3 8 J РОСИЋ Никпла АСК SG Racing team CITROEN Saxo 01:16.493 01:17.584 01:16.391 02:33.975 25

2 585 2 5 Ј ПЕТКОВИЋ Небпјша АСУ Racing Tribe FIAT Seicento 01:20.242 01:19.071 01:15.554 02:34.625 18

3 414 2 4 Ј ПОСАВЕЦ Тихпмир АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 55 01:20.124 01:19.804 01:26.665 02:39.928 15

4 586 2 5 Ј НИКОЛИЋ Александар АСУ Сербпн CITROEN Saxo 01:22.045 01:22.479 01:19.705 02:41.750 12

5 604 2 6 Ј КРСТИЋ Маркп АСУ Зека аутп сппрт RENAULT Clio 01:24.720 01:25.688 01:19.612 02:44.332 10

6 511 2 5 Ј ЂУХИЋ Дамир АСК Akademac racing team ZASTAVA Yugo 65 01:27.344 01:21.431 01:23.549 02:44.980 8

7 569 2 5 Ј УЗЕЛАЦ Никпла АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 01:22.881 01:22.102 01:25.068 02:44.983 6

8 N10 3 10 Ј ШАЛИПУР Алекса АСК Akademac racing team ZASTAVA  Yugo 55 01:24.501 01:20.886 01:24.931 02:45.387 4

9 413 2 4 Ј МИЈИЋ Давид АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 55 01:28.452 01:21.344 01:25.021 02:46.365 2

10 382 1 3 J ЂУРИЋ Матеја АСК CONCORD Racing team ALFA Romeo Mito QV 02:27.424 01:23.385 01:25.714 02:49.099 1

11 243 1 2 Ј НОВАКОВИЋ Маркп АСУ Зека аутп сппрт HJUNDAI Cupe 01:29.973 01:32.784 01:31.454 03:01.427

12 205 1 2 Ј СИМИЋ Марија АСК Црвена Звезда LADA Vesta 01:31.540 01:32.073 01:31.853 03:03.393

Пл Ст.Б Гр. Кл. Презиме и име Клуб Впзилп 1.Впжоа 2.Впжоа 3.Впжоа Укупнп Бпдпви

1 446 2 4 Д Острпгпнац Кнежевић Бјанка АСК Akademac racing team FIAT Punto 01:29.338 01:28.717 01:34.915 02:58.055 12.5

2 205 1 2 Д СИМИЋ Марија АСК Црвена Звезда LADA Vesta 01:31.540 01:32.073 01:31.853 03:03.393 9

КПНАЧНИ РЕЗУЛТАТИ ТРКЕ - ЈУНИПРСКП ПРВЕНСТВП САКСС-а

КПНАЧНИ РЕЗУЛТАТИ ТРКЕ - ПРВЕНСТВП САКСС-а У КПНКУРЕНЦИЈИ ДАМА 

К Л А С А   X

АСУ СМАРТ

Општина Нови Бечеј

Страна 13

4/14/2019 Време 5:29 PM



Отвпренп првенствп Србије
Наципнални шампипнат Србије

Куп САКСС

14.04.2019.

Пл Ст.Б Гр. Кл. Презиме и име Клуб Впзилп 1.Впжоа 2.Впжоа 3.Впжоа Укупнп Бпд Укупнп

217 1 2 ЋИРИЋ Петар АСУ Racing Tribe CITROEN C2 VTS 01:16.073 01:16.836 01:16.178 02:32.251 25

409 2 4 СТАНКОВИЋ Маркп АСУ Racing Tribe FIAT Seicento 01:21.386 01:18.709 01:18.836 02:37.545 25

555 2 5 ЖИВАНОВИЋ Андрија АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 01:16.938 01:15.960 01:17.061 02:32.898 18

403 2 4 КОМАТОВИЋ Никпла АСУ Зека аутп сппрт ZASTAVA Yugo 55 01:19.823 01:20.692 01:18.737 02:38.560 18

517 2 5 СОВИЉ Милпш АСУ Зека аутп сппрт SUZUKI Swift GTI 01:17.982 01:16.556 01:16.687 02:33.243 15

699 2 6 СИЈЕРКОВИЋ Бпјан АСУ Зека аутп сппрт FORD Fiesta ST 01:17.030 01:16.930 01:17.236 02:33.960 15

209 1 2 ГЛИШИЋ Саша АСК SG Racing team CITROEN C2 01:19.472 01:19.298 01:18.466 02:37.764 18

813 3 8 J РОСИЋ Никпла АСК SG Racing team CITROEN Saxo 01:16.493 01:17.584 02:16.391 02:34.077 12.5

N12 3 10 ПРОКИЋ Ђпрђе АСК SG Racing team ZASTAVA Yugo 55 01:17.628 01:17.797 01:18.924 02:35.425 9

601 2 6 ПЕЈИЋ Дејан АСК Užice rally team RENAULT Clio 01:12.775 01:12.501 01:09.642 02:22.143 25

521 2 5 СТАРЧЕВИЋ Жељкп АСК Užice rally team CITROEN Saxo 01:17.217 01:18.388 01:16.449 02:33.666 8

333 1 3 ЈАКОВЉЕВИЋ Радивпј АСУ Златибпр SEAT Ibiza TDI 01:19.323 01:18.377 01:19.386 02:37.700 18

808 3 8 МИЋИЋ Гпран АСУ Златибпр RENAULT Clio 01:22.674 01:25.232 01:21.998 02:44.672 9

6 307 1 3 АЛEМПИЈЕВИЋ Вељкп АСК WRR FIAT 595 Turismo 01:15.819 01:15.383 01:14.789 02:30.172 25 25

7 522 2 5 СТЕВАНОВИЋ Милпш АСУ PRO Race HONDA Civic 01:17.058 01:16.883 01:15.996 02:32.879 25 25

222 1 2 ДИМИТРИЈЕВИЋ Стеван АСК CONCORD Racing team LANCIA Delta 01:29.849 01:24.129 01:21.228 02:45.357 15

382 1 3 J ЂУРИЋ Матеја АСК CONCORD Racing team ALFA Romeo Mito QV 02:27.424 01:23.385 01:25.714 02:49.099 10

488 2 4 ВЕТИЋ Никпла САК Auto Tjuning Klub FIAT Seicento 01:24.323 01:23.635 01:21.370 02:45.005 10

602 2 6 ЂУРИЋ Никпла САК Auto Tjuning Klub RENAULT Clio RS 1.8 01:32.022 01:28.198 01:23.695 02:51.893 8

614 2 6 ТРКУЉА Давпр САК Auto Tjuning Klub RENAULT Clio RS 1.8 01:29.245 01:25.676 Nema 02:54.921 6

102 1 1 МАРКОВ Иван БУФ ZASTAVA Yugo 60 01:32.489 01:29.590 01:30.788 03:00.378 12.5

118 1 1 ИЛИЋ Димитрије БУФ ZASTAVA Yugo 60 01:32.263 02:08.703 Nema 03:40.966 9

535 2 5 САДОВСКИ Милан АСК XM Racing team CITROEN Saxo 01:15.680 01:18.672 01:17.675 02:33.355 10

703 2 7 САДОВСКИ Иван АСК XM Racing team HONDA Civic 01:16.401 01:18.092 01:15.853 02:32.254 7.5

12 306 1 3 ЂОКИЋ Лазар АСК Шампипн PEUGEOT 306 01:20.237 01:19.641 01:20.038 02:39.679 15 15

13 520 2 5 БУЛАТОВИЋ Вук АМ TAG Racing team CITROEN Saxo 01:19.918 01:17.641 01:15.682 02:33.323 12 12

N10 3 10 Ј ШАЛИПУР Алекса АСК Akademac racing team ZASTAVA Yugo 55 01:24.501 01:20.886 01:24.931 02:45.387 7.5

446 2 4 Д Острпгпнац Кнежевић Бјанка АСК Akademac racing team FIAT Punto 01:29.338 01:28.717 01:34.915 02:58.055 4

15 205 1 2 Ј СИМИЋ Марија АСК Црвена Звезда LADA Vesta 01:31.540 01:32.073 01:31.853 03:03.393 10 10

16 323 1 3 ИСАКОВ Александар АМСУ Фанатик FIAT Stilo 1.9 JTD 01:29.948 01:25.778 01:24.914 02:50.692 8 8

17 510 2 5 БАНЧ Бранислав САМК 021 ZASTAVA 128 01:22.822 01:20.859 01:20.190 02:41.049 2 2
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РЕЗУЛТАТИ ТРКЕ  - ПЛАСМАН КЛУБПВА

НАГРАДА НОВОГ БЕЧЕЈА 2019
АУТО СЛАЛОМ

5

33

27

39.5

1 68

2 48

11 17.5

14 11.5

8 25

9

10 21.5

24

АСУ СМАРТ
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